
j  1  l ř  . ' . '  -  ] FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra Kl'U

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřcn í :

Tóma dip|omol'é práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20| 4120| 5

Bc. Martina Červenková

Podniková ekonomika a managemcnt

Ekonomika a f inancování nemocnic na příkladu
konkrétní instituce

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Pavlína Hejduková' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definor,ání cílů práce
B) Metodický' posttrp r,ypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykor,é zpraco:.ání práce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (norrny, citace)
I) Práce se zalrraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jaz5,ce
J) Celkový postup ř.ešení a práce s inÍbrmacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u zČu tyl zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asif ikačního stupně:3

34N
Dnn
!n!
trD!
!!n
trtr!
!!!
!!tr
!n!tr!xntrtr
!Dnnnnnnn
tr!n
!!n
nD!

2
!
!tr
tr
tr
!
!
ltr
X
!
!
X
Dn
D

I
X
X
X
X
X
X
X
X
!
!
X
X
!
X
X
X

Xn

výborně

Autorka si zvolila pro Svoll diplornovou práci velmi zajímavé téma, které zpracovala s naprostott
suverenitou a velmi kvalitně' Definování cílů práce povaŽuji za perfektní, velmi dobře byl zvolen
metodický postup pro zpracovánipráce,logické je členění práce do kapitol a dalších dílčích částí,
autorka vhodně pracuje s odbornými zdroji, zekterých diplomová práce vycházi, vhodně vyuŽivá
citací. V praktické části práce je zŤejmý zájem autorky o dané téma, viditelná je spolupráce s konkrétní
institucí.
Práci povaŽujt za kvalitně Zpracovanou, doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm
'' \ 'ýborně' ' .



H
i t r

.  FAI(ULTÁ E l i0N0MlcKA

,,r > zÁPADočEsff
UNIVEBZITY
V  P LZH I

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajoběa:

BlíŽe vysvětlete Vaše doporučení ve zlepšení doby inkasa pohledávek. Je reálné zlepšit vyjednávání se
zdravotními poj išťovnami?
Kde pro sledovanou instituci vidíte reálnou moŽnost snižování nríkladů?
Jaké moŽnosti do budoucna vidíte pro danou instituci v oblasti zdrojů na vědu avýzkum?

V Plzni .  dne 6. 5.2015

Metodické poznámky:

l označte výs|edek kontroly plagiátorství, kterýjste zadďrlado Portálu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodněn|

^ klasifikačního stupně'
" K|iknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tÍi otázky '

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČv ao termínu stanoveného katedrou (viz stránky

katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


